

# Cumulus Holding ApS

**CVR-nr.: 41446005**

Vesteralle 1  
9300 Sæby

Årsrapport  
1. august 2021 - 31. juli 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/01/2023**

---

**Nicklas Brønnum Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Cumulus Holding ApS  
Vesteralle 1  
9300 Sæby

e-mailadresse:    n@n-christensen.com

CVR-nr.:            41446005

Regnskabsår:      01/08/2021 - 31/07/2022

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er formueforvaltning i form af holdingselskab og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021/22 udgør kr. 2.452,-. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. aug. 2021 - 31. jul. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre finansielle indtægter		3.473	1.784
Øvrige finansielle omkostninger		-339	-251
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>3.134</b>	<b>1.533</b>
Skat af årets resultat		-682	-330
<b>Årets resultat</b>		<b>2.452</b>	<b>1.203</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.452	1.203
<b>I alt</b>		<b>2.452</b>	<b>1.203</b>

## Balance 31. juli 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		15.000	15.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		26.135	22.809
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>26.135</b>	<b>22.809</b>
Likvide beholdninger		3.501	3.714
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>29.636</b>	<b>26.523</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>44.636</b>	<b>41.523</b>

## Balance 31. juli 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		3.656	1.203
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>43.656</b>	<b>41.203</b>
Skyldig selskabsskat		980	320
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>980</b>	<b>320</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>980</b>	<b>320</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>44.636</b>	<b>41.523</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret